
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Identifikace záznamu: 
Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
ap

os
le

dy
 v

yt
iš

tě
no

 2
4.

5.
20

21
 1

1:
24

 

Posudek oponenta diplomové práce 

Student:  Bc. Ondřej Soukup 

Název diplomové práce: Strukturální dopady COVID-19 v realitě české firmy 

Vedoucí práce: doc. Ing. Jolana Volejníková, Ph.D. 

Oponent práce: Tomáš Paroubek, DiS. 

Pracovní pozice oponenta: Manager of Corporate Affairs, Public relations and Health & Safety, Toyota Motor 
Manufacturing Czech Republic s.r.o. 

Kritéria hodnocení práce 

 výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 
nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 
literaturou včetně citací 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie) 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

1. Při konzultacích o situaci a opatřeních v našem závodě byla jasná struktura a velmi detailní znalost 
opatření v ČR, bez ovlivnění dat a mediálního ruchu. Zároveň byla jasně provedena forma cílených 
otázek, které směřovaly k osnově celé práce doplněné odbornou literaturou. 

 
2. Mezi pozitiva práce řadím i porovnání jednotlivých odvětví ekonomiky v kapitole 2, kde jsou 

identifikována jednotlivá úskalí různých odvětví. 
 

3. Drobnou výtku bych měl k vizualizaci v kapitole 2, chybí mi zde celkový graf, který by porovnal dopad 
všech odvětví, jak v situaci a dopad na odolná, tak i hluboce ovlivněná odvětví. 
 
 
 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Která odvětví nebyla zasažena, případně zaznamenala velkou expanzi v roce 2020 a co je příčinou 
tohoto růstu? 

 
2. Která odvětví měla dle Vašeho názoru větší možnost udržení na trhu s ohledem na využití podpůrných 

opatření Vlády ČR? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 
Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

V Ovčárech 13.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


